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Jeopolitik riskler yeniden ön planda

Cuma günü piyasaların kapanışından sonra açıklanan Fitch’in
Türkiye raporunda, Türkiye’nin kredi notu ve görünümü teyit edildi.
Fitch’in bankacılık sektörü üzerindeki notlaması ülke notu için risk
oluşturmasına rağmen, notun korunmuş olmasını pozitif olarak
değerlendirmek mümkün. Yeni haftaya yurt içinde yoğun ekonomik
veri akışı ile başlıyoruz. Bugün yurt içinde ekim ayı sanayi üretimi,
eylül dönemi işsizlik rakamları ve kasım ayı bütçe dengesi rakamları
açıklanacak. Açıklanacak veriler içerisinde sanayi üretimi ön plana
çıkıyor. 2018 yılının ikinci yarısından itibaren ekonomide yeniden
dengelenme sürecinin başlaması, iç talepteki daralma ve diğer
önemli ekonomik göstergelerdeki zayıf seyir açıklanacak sanayi
üretiminde de zayıf görünümün devam etmesine işaret etmektedir.
Sanayi üretimindeki seyir büyüme rakamlarına ilişkin önemli
sinyaller vermesi nedeniyle yılın son çeyreğine dair açıklanacak
sanayi üretimi verisinin bu kapsamda önemli olduğunu
değerlendiriyoruz. Yılın son çeyreğinde ekonomide daralma
beklenirken önümüzdeki süreçte açıklanacak sanayi üretimi verileri
bu taraftaki daralma beklentilerini de şekillendirecek. Yurt dışında
ise merkez bankası toplantıları ön plana çıkan veriler arasında.
Amerikan Merkez Bankası (Fed), Japonya Merkez Bankası (BoJ) ve
İngiltere Merkez Bankası (BoE) toplantıları takip edilecek. Küresel
piyasaların en önemli gündem maddelerinden birini 19 Aralık
Çarşamba günü sonlanacak Fed toplantısı ve faiz kararı
oluşturacak. Fed’in aralık ayında faiz oranlarında 25 baz puan artışa
gitmesi bekleniyor. Kasım ayı içerisinde Fed Başkanı Powell’ın 2019
yılına ilişkin risklere dikkat çekmesi ve nötr faiz oranlarına yakın
seviyelerde bulunduklarını kaydetmesi, Fed’in 2019 yılında
kademeli faiz artırımlarını yavaşlatacağına dair beklentileri
güçlendirmişti. Bu kapsamda 19 Aralık’taki Fed toplantısında faiz
kararının yanında 2019 yılı için ortaya konulacak yol haritası ve
projeksiyon güncellemeleri yakından takip edilecek. Bu süreçte son
günlerde anlaşmasız Brexit’e yönelik endişeleri artıran gelişmeler de
yakından izlenmeye devam edilecek. Aynı zamanda İtalya ve AB
arasında devam eden bütçe sürecine yönelik gelişmeler de küresel
piyasaların takip edeceği konu başlıkları arasında yer alıyor. Ayrıca
küresel ticaret savaşlarına dair gelişmeleri fiyatlamalar üzerindeki
yüksek etkisi devam ederken son günlerde ticaret savaşları
konusunda oluşan kısmi iyimserliğin korunup korunmayacağı da
önemli konu başlıkları arasında yerini koruyor.

Büyümede zayıflık devam ediyor

Türkiye ekonomisi 2018 yılı 3. çeyreğinde yıllık bazda %1,6 ile %1,8
civarında olan beklentinin hafif altında büyüme kaydetti. Açıklanan
veriyle birlikte bu yılın ilk çeyrek yıllık büyüme rakamı %7,3’ten
%7,2’ye; ikinci çeyrek yıllık büyüme rakamı da %5,2’den %5,3’e
revize edildi. Son 4 çeyrek rakamlarıyla yıllıklandırılmış büyüme
rakamı 3Ç18 itibariyle %5,2’ye geriledi. Özel tüketimdeki yavaşlama
ve yatırımlardaki daralmaya karşın kamu harcamaları ve net ihracat
büyüme rakamlarını destekleyen unsurlar oldu. 3. çeyrekte
gözlenen yavaşlamada yüksek seviyelerdeki faizler ve TL’deki sert
değer kayıplarının belirleyici olduğu söylenebilir. Diğer taraftan,
turizm gelirlerindeki iyileşme ve net ihracat tarafından gelen pozitif
katkı daha düşük büyüme rakamları görülmesinin önüne geçti
denilebilir. 3. çeyrek sonu itibariyle %5,2 olan son dört çeyreğe ait
büyüme rakamının da dördüncü çeyrekte açıklanmasını
beklediğimiz negatif rakamlar ile yılsonunda %3 civarına
gerileyeceğini düşünüyoruz. 
 

Haftalık Veriler
Hisse Senedi
Piyasaları Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

BIST - 100 90,528.64 -3.38 -2.96
BIST - 30 113,191.70 -3.22 -3.42
BIST Mali 97,342.62 -4.33 -4.33
BIST Sanayi 107,448.82 -3.43 -3.71
BIST - 30 Vadeli 114.48 -3.50 -5.26

Sabit Getirili Menkul
Kıymet Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

Gösterge Faiz (2 Yıllık) 21.36 0.40 1.68
Bono Faizi (10 Yıllık) 17.14 0.33 1.36
Gecelik Faiz 23.28 0.44 1.91

Emtia ve Pariteler Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Altın (Ons/$) 1,236.00 0.08 3.17
Brent Petrol 60.19 -2.30 -9.05
USD/TRY 5.38 1.51 -1.50
EUR/TRY 6.08 0.60 -1.57
Döviz Sepeti 5.74 0.21 -1.49

Yurtdışı Piyasalar Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Fransa 4,853.70 0.84 -4.74
Almanya 10,865.77 0.72 -5.65
İngiltere 6,845.17 0.99 -3.14
S&P 500 2,599.68 -1.27 -3.77
Çin 2,593.74 -0.47 -1.46
Dow Jones 24,100.51 -1.18 -3.91
Honk Kong 26,094.79 0.12 1.72
Nasdaq 6,903.09 -1.11 -3.74
Japonya 21,374.83 -1.40 -2.16
Hindistan 35,962.93 0.81 2.34
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Büyüme verisi beklentilerden düşük kalsa da piyasa üzerindeki
etkisinin oldukça sınırlı kaldığını gördük. Her ne kadar bazı öncü
göstergelerde dördüncü çeyreğin ortalarından itibaren bir dipten
dönüş görülse de zayıf ekonomik görünümün, gelecek yılın ilk
çeyreğinde de devam etmesini oldukça muhtemel görüyoruz. Bu
dönemde başta sanayi endeksi tarafında olmak üzere mali
sonuçların da hisse senetleri üzerinde baskı oluşturtabileceği
kanaatindeyiz.
 
TCMB sürpriz yapmadı

TCMB, beklenildiği gibi politika faizinde herhangi bir değişikliğe
gitmeyerek beklentilerle uyumlu olarak %24,00 seviyesinde sabit
tuttu.  Son aylarda enflasyonda görülen düşüş ve TL varlıklardaki
oynaklığın azalmasının ek sıkılaşma gereksinimini ortadan
kaldırması nedeniyle TCMB’nin karar metninde sadeleşmeye
gittiğini düşünüyoruz.  Sadeleşme olsa da sıkı para politikası
vurgusunun sürdürülmesi de kısa vadede bir faiz indirimi
beklenmediğini işaret ediyor. Metinde, ithal girdi maliyetleri ve iç
talep gelişmeleri kaynaklı görünümünde bir miktar iyileşme
gözlendiği ancak, fiyat istikrarına yönelik risklerin devam ettiği ifade
edildi. Mevcut politika duruşunda herhangi bir değişikliğe
gidilmemesinin ana gerekçesi olarak fiyat istikrarına yönelik riskler
olarak gösterildi. En az bunlar kadar önemli olan bir diğer noktanın
da, TCMB’nin enflasyonda belirgin bir iyileşme sağlanana kadar
sıkı parasal duruşunu sürdüreceğini net bir şekilde tekrar
vurgulaması olduğu söylenebilir. Hatırlatmak gerekirse, TCMB, 31
Ekim’deki yılın son enflasyon raporu toplantısında “para politikası
stratejisindeki birinci önceliğin enflasyon beklentilerinin
çıpalanması olduğunu; 5 Aralık’ta yayınlanan 2019 yılı Para ve Kur
Politikası Metni’nde de para politikası çerçevesi çizilirken
enflasyonun ana belirleyici olmaya devam edeceği vurgusunu net
bir şekilde yapmıştı. 25 Ekim’deki son PPK toplantısından bu yana
Türk Lirası sepet bazında (%50 dolar,%50 euro) %5 değer
kazanarak, dolar karşısında en iyi performans gösteren gelişmekte
olan ülke para birimlerinden oldu. TÜFE, kasımda aylık %1,4
düşüşle yıllık bazda %25,2’den %21,6’ya; ÜFE’de aylık %2,5
düşüşle yıllık %45’ten %38,5’e geriledi.  Tüm bunlara karşın para
politikası duruşunda herhangi bir gevşemeye gitmek için hâlen
erken olduğunu, TCMB’nin en azından gelecek yılın ilk çeyrek
sonuna mevcut duruşunu korumasının yerinde olacağını, olası bir
erken gevşeme adımının enflasyon beklentilerinin bozulmasına ve
TL varlıklardaki oynaklığın artış göstermesine yol açabileceğini
düşünüyoruz.

Fırat’ın doğusuna operasyon mesajı

Cumhurbaşkanı Erdoğan Çarşamba günü yaptığı açıklamada
birkaç gün içinde Fırat’ın doğusuna yönelik operasyonun
başlayacağını ifade etmesi jeopolitik risklerde artışa neden
olurken, açıklamanın yapıldığı günü BIST 100’de yüzde 2’ye yakın
kayıp yaşandığı görüldü. Uzun süredir Suriye’deki gelişmeleri göz
ardı eden piyasalarımız için bu açıklama sürpriz olurken,
operasyonun hazırlık ve gerçekleşme süreci TL varlıklar üzerinde
baskı oluşturmaya devam edebilir. Özellikle bölgede askeri varlığı
bulunan ABD’den gelebilecek mesajlar ve devamında verilecek
karşılıklar bu süreçte yakından takip edilmeli. Geçtiğimiz haftanın
ikinci yarısında olduğu gibi haber akşına bağlı olarak volatilitede
artış olabileceği göz önünde bulundurulmalıdır. 

 

 

 

Dolar/TL’de kanal yukarı kırılabilir

Eylül ayından beri devam eden düşüş trendini önceki hafta kıran
Dolar/TL’de geçtiğimiz hafta da bu trendin ve kısa vadeli 22 günlük
ortalamanın üzerindeki hareket devam etti. Doların küresel ölçüde
değer kazanıyor olmasının yanında TCMB’nin sıkı duruşuna
rağmen artan jeopolitik riskler TL üzerinde negatif etkiler
oluşturabilir. Son iki haftada ana hatları ile 5,25-5,45 aralığında
dalgalanan Dolar/TL’de bu bandın dışına çıkılması volatiliteyi
artıracaktır. Teknik görünümle birlikte haber akışının da yukarı
yönlü riskleri artırdığı Dolar/TL’de 5,25 altında kapanışlar
görülmediği sürece bu kanal içindeki geri çekilmelerin kısa vadeli
alım fırsatı oluşturmaya devam edeceğini düşünüyoruz. 5,45
üzerinde ise hareketin ilk olarak 5,62’ye kadar devam edebileceğini
düşünüyoruz. 5,62’nin kısa vadeli en güçlük direnç olduğu kurda
şuan için konuşmak erken olsa da ilerleyen günlerde bu seviyenin
aşılması 5,77 ve devamında 5,90 dirençlerini gündeme getirebilir.
Başta da iafe ettiğimiz gibi mevcut durumda 5,25 altında
kapanışlar görmediğimiz sürece aşağı yönlü hareketlere temkinli
yaklaşmaya devam ediyoruz.   

BIST 100 Endeksi 91.300’de tutunamadı

Fırat’ın doğusuna operasyon yapılacağının açıklanmasının
ardından başlayan satışlarla 91.300 desteğini kıran endekste, bu
seviye artık en önemli direnç konumuna geçti. Bu seviyenin altında
88.500’e kadar önemli bir desteği bulunmayan endekste 88.500 de
aşağı yönlü geçilecek olursa ağustos ayında görülen 84.500-
86.500 aralığı yeniden test edilebilir. Kısa vadede operasyonun
kapsamı, bölgede unsurları bulunan ABD’nin duruşu gibi konular
fiyatlamalar üzerinde etkili olacaktır. Bu nedenle Cuma günü
operasyon konusundaki karalığın vurgulanması gibi süreç
hakkında gelen açıklamalar ve operasyonun kapsamı netleşene
kadar bölgeden gelecek askeri hareketlilik haberleri de gün içinde
satışların devam etmesine neden olabilir. Küresel ölçüde
büyümeye yönelik ivme kaybı beklentisi, ticaret savaşlarına yönelik
zaman zaman ortaya çıkan endişeler yurtdışı piyasaları
baskılarken, içeride de jeopolitik risklerdeki artış temel açıdan
endeksi baskılamaya devam edebilir. Teknik görünümün de aşağı
yönlü hareketi desteklediği endekste 91.300 üzerinde kapanışlar
olsa da dahi 92.500 ve devamında 93.200 gibi çok yakında yer
alan güçlü dirençler yukarı yönlü hareketleri yavaşlatacaktır.   
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Yeni Haftada Ne Konuşacağız?
Yeni haftaya yurt içinde yoğun ekonomik veri akışı ile başlıyoruz.
17 Aralık Pazartesi günü yurt içinde ekim ayı sanayi üretimi, eylül
dönemi işsizlik rakamları ve kasım ayı bütçe dengesi açıklanacak.
Açıklanacak veriler içerisinde sanayi üretim verisi ön plana çıkıyor.
Haftanın kalanında yurt içinde açıklanacak ekonomik verilerin
fiyatlamalar üzerinde etkisinin sınırlı kalması beklenirken, Fırat’ın
doğusuna planlanan operasyon ile ilgili gelişmeler ve jeopolitik
riskler TL varlıkların seyri üzerinde belirleyici olmaya devam
edecek. Bu nedenle ekonomik veri akışlarının yanında haber
akışlarının da yakından takip edilmesi yararlı olacaktır. Yeni
haftada da merkez bankalarının toplantıları ön plana çıkıyor. 19
Aralık Çarşamba günü Amerikan Merkez Bankası (Fed) toplantısı
ile 20 Aralık Perşembe günü Japonya Merkez Bankası (BoJ) ile
İngiltere Merkez Bankası (BoE) toplantıları gerçekleşecek. Küresel
piyasaların en önemli gündem maddesini 19 Aralık Çarşamba
günü sonlanacak Fed toplantısı ve faiz kararı oluşturacak. Fed’in
aralık ayında faiz oranlarında 25 baz puan artışa gitmesi
bekleniyor. Kasım ayı içerisinde Fed Başkanı Powell’ın 2019 yılına
ilişkin risklere dikkat çekmesi ve nötr faiz oranlarına yakın
seviyelerde bulunduklarını kaydetmesi, Fed’in 2019 yılında
kademeli faiz artırımlarını yavaşlatacağına dair beklentileri
güçlendirmişti. Bu kapsamda 19 Aralık’taki Fed toplantısında faiz
kararının yanında 2019 yılı için ortaya konulacak yol haritası ve
projeksiyon güncellemeleri yakından takip edilecek. Aynı zamanda
Fed Başkanı Powell’ın mesajları da önemli olacak. Ekonomik
verilerin yanında son günlerde anlaşmasız Brexit’e yönelik
endişeleri artıran gelişmeler de yakından izlenmeye devam
edilecek. Aynı zamanda İtalya ve AB arasında devam eden bütçe
sürecine yönelik gelişmeler de küresel piyasaların takip edeceği
konu başlıkları arasında yer alıyor. Ayrıca küresel ticaret
savaşlarına dair gelişmeleri fiyatlamalar üzerindeki yüksek etkisi
devam ederken son günlerde oluşan iyimser havanın korunup
korunmayacağı da önemli konu başlıkları arasında yerini alıyor.

Türkiye

Yeni haftaya yurt içinde yoğun ekonomik veri akışı ile başlıyoruz.
17 Aralık Pazartesi günü yurt içinde ekim ayı sanayi üretimi, eylül
dönemi işsizlik rakamları ve kasım ayı bütçe dengesi açıklanacak.
Açıklanacak veriler içerisinde sanayi üretim verisi ön plana çıkıyor.
2018 yılının ikinci yarısından itibaren ekonomide yeniden
dengelenme sürecinin başlaması, iç talepteki daralma ve diğer
önemli ekonomik göstergelerdeki zayıf seyir açıklanacak sanayi
üretiminde de zayıf görünümün devam etmesine işaret etmektedir.
Sanayi üretimindeki seyir büyüme rakamlarına ilişkin önemli bir
gösterge olması nedeniyle yakından izleniyor. Yılın son çeyreğinde
ekonomide daralma beklenirken önümüzdeki süreçte açıklanacak
sanayi üretimi verileri bu taraftaki daralma beklentilerini de
şekillendirecek. Eylül dönemi işsizlik rakamlarının piyasa üzerinde
etkisinin görece daha sınırlı seyrettiğini görebiliriz. TL’deki zayıflık,
para politikasındaki güçlü sıkılık ve maliye politikasının da buna
eşlik etmesi işsizlik oranındaki yukarı yönlü eğilimin yılın geri
kalanında süreceğini ve çift hanelerdeki seyrin hem ekonomideki
yavaşlama hem de mevsimsel etkilerle kayda değer bir süre daha
devam edeceğini değerlendiriyoruz. Haftanın devamında 18 Aralık
Salı günü konut fiyat endeks, 20 Aralık Perşembe günü konut
fiyatları ile TCMB Para Politikası Kurulu toplantı özeti ve 21 Aralık
Cuma günü tüketici güven endeksi açıklanacak diğer ekonomik
veri akışlarını oluşturuyor. Ancak bu taraftaki veri akışlarının
fiyatlamalar üzerinde önemli bir etki bırakmasını beklemiyoruz.

 

 

 

Euro Bölgesi 

Euro Bölgesi’nde 17 Aralık Pazartesi günü ekim ayı ticaret dengesi
ve kasım ayı tüketici fiyat endeksi (TÜFE) verileri açıklanacak.
TÜFE’nin kasım ayında aylık bazda %0,2 oranında azalış
kaydetmesi ve yıllık bazdaki değişimin %2,0 olması bekleniyor. 18
Aralık Salı günü Almanya’da IFO beklenti endeksleri açıklanacak.
Avrupa’nın en büyük ekonomisindeki görünümü ortaya koyacak
veriler piyasaların takibinde yer alacak. Yine 19 Aralık Çarşamba
günü Almanya’da üretici fiyat endeksi (ÜFE) rakamları
açıklanacak. Euro Bölgesi’nde 20 Aralık Perşembe günü cari
denge rakamları ile 21 Aralık Cuma günü tüketici güven endeksi
takip edilecek.  

İngiltere

Yeni haftada İngiltere’de 19 Aralık Çarşamba günü TÜFE, 20
Aralık Perşembe günü İngiltere Merkez Bankası (BoE) faiz kararı
ve 21 Aralık Cuma günü 2018/3Ç büyüme verisi açıklanacak.
TÜFE’nin kasım ayında bir önceki aya göre %0,2’lik bir artış
kaydederek yıllık bazda %2,3 olarak gerçekleşmesi bekleniyor.
İngiltere Merkez Bankası’nın aralık toplantısında, %0,75 olan
mevcut faizlerini ve devam eden 435 milyar sterlin varlık alımını
koruması bekleniyor. Mevcut durumda Brexit’e yönelik gelişmeler
ve belirsizlikler BoE’nin faiz seviyelerini koruyacağına ilişkin
piyasadaki beklentileri güçlendiriyor. BoE Başkanı Carney’in Brexit
ve Brexit’in ekonomi üzerindeki etkilerine ilişkin değerlendirmeleri
de takip edilecek. 

ABD

ABD’de 18 Aralık Salı günü inşaat ve konut başlangıçları, 19 Aralık
Çarşamba günü mevcut konut satışları, cari denge rakamları, ham
petrol stokları ve Amerikan Merkez Bankası (Fed) faiz kararı takip
edilecek. Küresel piyasaların en önemli gündem maddesini 19
Aralık Çarşamba günü sonlanacak Fed toplantısı ve faiz kararı
oluşturacak. Fed’in aralık ayında faiz oranlarında 25 baz puan
artışa gitmesi bekleniyor. Kasım ayı içerisinde Fed Başkanı
Powell’ın 2019 yılına ilişkin risklere dikkat çekmesi ve nötr faiz
oranlarına yakın seviyelerde bulunduklarını kaydetmesi, Fed’in
2019 yılında kademeli faiz artırımlarını yavaşlatacağına dair
beklentileri güçlendirmişti. Bu kapsamda 19 Aralık’taki Fed
toplantısında faiz kararının yanında 2019 yılı için ortaya konulacak
yol haritası ve projeksiyon güncellemeleri yakından takip edilecek.
Toplantı sonrasında Fed Başkanı Powell’ın açıklamaları da önemli
olacak. 20 Aralık Perşembe günü Philadelphia Fed imalat endeksi
ile haftalık işsizlik başvuruları ve 21 Aralık Cuma günü 2018/3Ç
GSYH rakamı, kişisel gelir ve giderler ile Michigan tüketici güven
endeksi açıklanacak. Cuma günü açıklanacak olan 2018/3Ç’e ait
GSYH verisi üçüncü okuma olması nedeniyle piyasa üzerindeki
etkisinin sınırlı kaldığı görülebilir. Piyasadaki beklentiler yılın
üçüncü çeyreğine yönelik %3,5 olarak açıklanan rakamın değişim
olmadan revize edilmesi yönünde.

Asya

Yeni haftada Japonya tarafındaki veri akışları ön plana çıkıyor. 19
Aralık Çarşamba günü dış ticaret dengesi, 20 Aralık Perşembe
günü Japonya Merkez Bankası (BoJ) faiz kararı ve 21 Aralık Cuma
günü kasım ayı TÜFE verisi takip edilecek ekonomik veri akışlarını
oluşturuyor. Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) faizlerde
değişikliğe gitmesi beklenmiyor. 
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BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta En Çok Yükselen ve Düşen İlk 10 Hisse

YÜKSELENLER

Yükselenler Son
Değer

Değişim
%

Önceki Hafta
Ort. Günlük

İşlem Hacmi

Geçen Hafta
Ort. Günlük

İşlem Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
IEYHO 0.49 22.50 9,846,597 10,590,031 7.6
DGKLB 1.37 13.22 9,070,254 24,701,153 172.3
FENER 6.85 5.55 4,865,802 9,336,648 91.9
TKFEN 21.56 4.76 35,488,973 33,605,162 -5.3
BIMAS 87.40 4.23 82,135,658 92,699,215 12.9
GOLTS 38.60 4.10 4,036,275 16,046,405 297.6
METRO 0.81 2.53 3,408,484 4,394,259 28.9
ENJSA 5.30 2.51 25,533,317 17,234,064 -32.5
ECZYT 7.30 2.38 778,898 2,820,395 262.1
SODA 7.46 2.19 37,872,621 38,474,913 1.6

DÜŞENLER

Düşenler Son
Değer

Değişim
%

Önceki Hafta
Ort. Günlük

İşlem Hacmi

Geçen Hafta
Ort. Günlük

İşlem Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
CEMAS 0.83 -30.25 114,278,646 41,519,911 -63.7
ITTFH 3.45 -26.44 54,472,434 3,505,107 -93.6
POLHO 5.26 -19.08 33,948,655 51,837,028 52.7
ICBCT 9.02 -15.94 64,933,792 44,281,686 -31.8
ODAS 2.06 -15.92 3,432,391 3,067,090 -10.6
AKSEN 2.62 -12.67 9,849,102 6,980,420 -29.1
GEREL 2.94 -12.50 13,598,280 9,838,151 -27.7
PRKME 2.37 -11.57 11,135,724 6,502,357 -41.6
FLAP 2.71 -11.44 8,787,257 4,520,344 -48.6
KRDMD 2.15 -11.16 358,493,447 239,461,194 -33.2

Bist 100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Artan ilk 15 Hisse

Hisse Haftalık Bazda Hacim
Değişimi (%)

Haftalık İşlem
Hacmi

Haftalık
Getiri Kapanış F/K PD/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
GOLTS 297.55 3,726,167.98 4.10 38.60  1.05 37.04 35.40 38.82 45.49 61.82
ECZYT 262.10 1,043,264.53 2.38 7.30 5.89 0.41 7.13 7.15 7.79 8.27 8.75
MPARK 198.30 654,984.89 -5.49 11.54  5.43 12.10 12.69 12.21 14.33  
DGKLB 172.33 8,667,583.99 13.22 1.37  -44.26 1.18 1.05 1.18 1.79 2.61
IHLGM 147.58 12,395,435.69 -5.38 1.23  1.52 1.29 1.27 1.31 1.37 1.29
GSRAY 123.13 2,637,463.74 -3.31 1.17  -1.46 1.21 1.28 1.44 1.72 2.07
DOAS 122.37 1,131,720.04 -9.07 4.11 5.32 0.69 4.45 4.58 5.16 6.11 7.26
TRKCM 117.58 21,700,262.67 -2.60 3.00 3.85 0.70 3.05 3.36 3.86 3.94 3.38
FENER 91.88 3,923,717.50 5.55 6.85  -0.62 6.74 7.36 9.36 12.84 15.31
SOKM 84.46 11,199,450.55 -4.28 10.97 399.82 21.57 10.82 10.19 9.17   
BJKAS 80.89 1,194,761.60 -2.96 1.64  -0.57 1.67 1.76 2.00 2.46 3.72
TTRAK 80.08 11,579,015.70 -8.51 33.96 6.71 3.19 35.91 38.22 42.82 51.85 64.01
EGEEN 79.83 2,967,423.10 -2.26 358.20 3.85 2.23 368.18 389.51 385.42 354.03 293.49
DOHOL 75.81 10,301,046.96 -3.51 1.10 0.67 0.39 1.14 1.14 1.14 1.07 0.92
OZKGY 75.24 1,116,993.33 -1.40 2.11 2.08 0.33 2.23 2.34 2.30 2.48 2.34

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre
değişimini vermektedir.

Bist 100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Düşen ilk 15 Hisse

Hisse Haftalık Bazda Hacim
Değişimi (%)

Haftalık İşlem
Hacmi

Haftalık
Getiri Kapanış F/K Pd/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
ITTFH -93.57 20,694,007.88 -26.44 3.45  0.51 3.93 4.00 3.58 3.26 2.53
BERA -68.71 16,253,782.30 -9.48 1.91  0.41 1.83 1.72 1.76 2.03 1.70
CEMAS -63.67 74,266,989.51 -30.25 0.83  3.70 1.58 2.47 2.71 2.66 2.15
YATAS -63.19 14,431,242.89 -4.57 4.18 10.66 2.28 4.15 3.99 3.96 5.78 4.93
ISFIN -57.36 44,487,396.98 -1.57 5.02 28.60 3.46 4.21 3.11 2.69 2.79 1.81
TOASO -55.16 35,234,478.30 -6.25 16.50 5.78 2.80 17.54 19.30 20.67 22.93 25.85
AFYON -54.26 10,810,519.32 -8.25 4.56 11.76 1.90 4.79 4.77 5.08 5.68 7.35
ISGYO -54.10 45,068,583.71 -4.72 1.01 5.41 0.29 0.98 0.92 0.92 1.01 1.15
KARTN -54.01 4,479,965.10 -4.97 340.20 9.89 2.56 350.30 340.80 329.23 297.53 285.51
CCOLA -52.14 16,980,526.90 -3.41 29.98 254.16 1.14 29.59 29.51 30.01 32.42 34.60
FLAP -48.56 8,825,748.05 -11.44 2.71 5.03 1.52 3.06 3.50 4.25 7.66 6.38
GUBRF -47.61 5,265,851.89 -4.36 2.85  1.21 2.91 2.92 3.04 3.38 4.17
ANELE -47.09 7,338,571.84 -9.36 1.55 2.87 0.29 1.68 1.73 1.98 2.30 2.35
SAHOL -45.24 40,786,605.93 -2.91 7.35 3.30 0.52 7.67 7.56 7.55 8.58 9.50
ANACM -43.54 11,351,942.71 -4.00 2.64 5.07 0.91 2.77 2.92 3.09 3.04 2.53

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre
değişimini vermektedir.
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Dünya Borsaları Haftalık Değişim %

Dünya Borsaları Yılbaşına Göre Değişim %

Dünya Borsaları 52 Haftalık Fark %
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Para Birimleri Haftalık Değişim %

Para Birimleri Yılbaşına Göre  Değişim %

Para Birimleri 52 Haftalık Değişim %
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Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. - Yatırım Danışmanlığı Birimi

E-Posta : gyd@gedik.com
Adres : Esentepe Mahallesi Ecza Sokak N: 6 Safter İş Merkezi K:2 Şişli/İstanbul
Tel :(0216) 453 0053

Yatırım Danışmanlığı Birimi

Üzeyir DOĞAN Yatırım Danışmanlığı Müdürü uzeyirdogan@gedik.com
Beste Naz KÖKSAL Yatırım Danışmanlığı Müdür Yrd. bestenaz.koksal@gedik.com
Mert ALTIOK Yatırım Danışmanı mert.altiok@gedik.com
Elif KAYA Yatırım Danışmanlığı Uzman Yardımcısı ekaya@gedik.com
Onurcan BAL Yatırım Danışmanlığı Uzman Yardımcısı obal@gedik.com
Betül ASİLKAN Yatırım Danışmanlığı Uzman Yardımcısı betul.asilkan@gedik.com

YASAL UYARI
Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Yatırım sinyal, bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım
danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar
ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan sinyal, yorum ve tavsiyeler,
herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri
tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan bilgilere ve sinyallere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun
sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan sinyaller, fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber
verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm sinyal ve veriler, Gedik Yatırım tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu sinyal ve
kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan ve zararlardan Gedik Yatırım sorumlu değildir.
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Genel Müdürlük

Cumhuriyet Mah. İlkbahar sok. No: 1 A Blok 34876 Yakacık / Kartal / İSTANBUL Tel: 
(0216) 453 00 00 (pbx) Faks: (0216) 377 11 36

Alanya
Şekerhane Mah. 1100 Sok. No: 9 / 206 Alanya / ANTALYA Tel: (0242) 519 
23 17 (pbx) Faks: (0242) 513 93 81

Adana-Seyhan
Çınarlı Mah. Ziyapaşa Bulvarı No: 78 Günep Ziyapaşa İş Merkezi Kat :5 No :504 
Seyhan/ADANA Tel: (0322) 355 03 50 (pbx) Faks: (0322) 290 35 18

Ankara - Çankaya
Simon Bolivar Cad. No: 8/6 Çankaya/ANKARA Tel: (0312) 438 27 00 (pbx) 
Faks: (0312) 438 27 47

Ankara - Kızılay
Sümer Birinci Sok. No: 13/3 Demirtepe/ANKARA Tel: (0312) 232 09 49 (pbx) Faks: (0312) 
231 46 27

Antalya
Tahıl Pazarı Mah.404 Sok. Hafız Ahmet Bedesteni No: 5/29-30 ANTALYA 
Tel: (0242) 248 35 20 (pbx) Faks: (0242) 244 29 10

Antalya - Muratpaşa
Yenigün Mah. Mevlana Cad. No: 54 Özpınarlar Midtown Plaza 2 A Blok Kat:4 Ofis:23 
Muratpaşa / ANTALYA Tel: (0242) 329 31 00 (pbx) Faks: (0242) 502 17 71

Aydın - Kuşadası
Türkmen Mah. Hülya Koçyiğit Bulvarı Tümen Sokak Yalı Evleri A Blok Daire 
No:6 Kuşadası/AYDIN Tel: (0256) 618 44 77 (pbx) Faks: (0256) 618 44 91

Aydın - Nazilli
Altıntaş Mah. İstasyon Bulvarı No:19 Kat:4 Daire:12 Nazilli / AYDIN Tel: (0256) 314 15 98 
(pbx) Faks: (0256) 315 88 52

Bodrum
Yokuşbaşı Mah. Kıbrs Şehitleri Cad. No:19 Bodrum Tel: (0252) 316 32 70 
(pbx) Faks: (0252) 316 92 70

Bursa
Fethiye Mah. Sanayi Cad., Corner Plus İş Merkezi No:263 Kat:2 D:22/26 Nilüfer/BURSA 
Tel: (0224) 220 51 50 (pbx) Faks: (0224) 220 50 99

Bursa - Nilüfer
Odunluk Mah. Liman Cad. No:7 Nilüfer / BURSA Tel: (0224) 275 35 50 (pbx) 
Faks: (0224) 451 79 66

Çorum - Merkez
Yavruturna Mah. 1. Maliye Sok. No: 1 Kat: 4 D: 22 Çorum Tel: (0364) 211 11 45 (pbx) 
Faks: (0364) 201 05 63

Denizli - Merkez
Saraylar Mah. İkinci Ticari Yol Sok. No: 32 Kat: 4 DENİZLİ Tel: (0258) 263 80 
15 (pbx) Faks: (0258) 241 91 01

Düzce - Merkez
Cedidiye Mah. Hafız Hasan Efendi Cad. No: 17/1 Merkez/DÜZCE Tel: (0380) 524 08 00 
(pbx) Faks: (0380) 524 08 07

Edirne - Merkez
Sabuni Mah. Banka Aralığı Sok. Kardeşler İş Merkezi No:10/19 
Merkez/EDİRNE Tel: (0284) 212 25 30 (pbx) Faks: (0284) 213 37 78

Elazığ - Merkez
Yeni Mah. Gazi Cd. No: 28/3 ELAZIĞ Tel: (0424) 233 28 01 (pbx) Faks: (0424) 233 27 35

Eskişehir - Merkez
Sakarya Cad. Köprübaşı Şen Sok. Onur İşhanı No: 1 Kat: 4 ESKİŞEHİR Tel: 
(0222) 230 09 08 (pbx) Faks: (0222) 220 37 02

Gedik Private
Bağdat Cad. Esen Apt. No: 351/5 Şaşkınbakkal/İSTANBUL Tel: (0216) 560 34 00 (pbx) 
Faks: (0216) 411 23 54

İstanbul - Ataşehir
Barbaros Mah. Ihlamur Bulvarı Sarkaç Sok. Ağaoğlu My Prestige No:1 D: 12-
13 Ataşehir/İSTANBUL Tel: (0216) 560 37 00 (pbx) Faks: (0216) 688 67 86

İstanbul - Bahçeşehir
Tahtakale Mah. Ispartakule Fırat 1 Cad. 143 Sk. No : 4/2 Bahçecity Ticaret Merkezi A Blok 
1. Kat 21 Nolu Ofis Avcılar/ İstanbul Tel: (0212) 669 84 70 (pbx) Faks: (0212) 669 78 13

İstanbul - Bakırköy
Cevizlik Mah. Muhasebeci Sok. Neşe Han No: 1 Kat:3 Bakırköy/İSTANBUL 
Tel: (0212) 660 85 25 (pbx) Faks: (0212) 570 03 03

İstanbul - Etiler
Aytar Cad. Metro İşhanı No: 10, D: 6, K: 2 Levent /Beşiktaş/İSTANBUL Tel: (0212) 270 41 
00 (pbx) Faks: (0212) 270 61 10

İstanbul - Fenerbahçe
Hacı Mehmet Sok. 24 E Dalyan Konut Sitesi D: 6 34726 
Fenerbahçe/Kadıköy/İSTANBUL Tel: (0216) 360 59 60 (pbx) Faks: (0216) 
368 66 10

İstanbul - Kapalıçarşı
Kürkçüler Sk. No: 25 Eminönü/Kapalıçarşı/İSTANBUL Tel: (0212) 513 40 01 (pbx) Faks: 
(0212) 527 16 86

İstanbul - Levent
Esentepe Mah. Büyükdere Cad. Levent Loft Residence A BLOK No: 201 K: 6 
D: 106 Şişli/İSTANBUL Tel: (0212) 325 12 80 (pbx) Faks: (0212) 284 50 29

İstanbul - Maltepe
Bağlarbaşı Mah. Bağdat Caddesi. Gedik İş Merkezi A Blok No: 414 Kat: 2 Daire: 22 
İSTANBUL Tel: (0216) 399 00 42 (pbx) Faks: (0216) 399 18 17

İstanbul - Şişli
Safter İş Merkezi Buyukdere Cad. Ecza Sok. No: 6 Kat:2 34330 Esentepe 
Sisli Tel: (0212) 385 42 00 (pbx) Faks: (0212) 283 92 80

İstanbul - Tophane
Necatibey Cad. Alipaşa Degirmen Sok. No: 24 34425 Tophane/Karaköy/ İSTANBUL Tel: 
(0212) 251 60 06 (pbx) Faks: (0212) 293 49 03

İstanbul - Ümraniye
İnkılap Mah. Küçüksu Cad. Çeşminaz Sok. NO:2/7 Kat:3 Ümraniye Tel: 
(0216) 461 33 90 (pbx) Faks: (0216) 328 10 32

İzmir - Alsancak
Cumhuriyet Bulvarı Arpacıoğlu Apt. No:139 Kat:3 Alsancak İZMİR Tel: (0232) 465 10 20 
(pbx) Faks: (0232) 464 66 22

Kayseri
Hunat MAh. Postalar Geçidi Sok. No:1 / 206 Tel: (0352) 221 36 29 (pbx) 
Faks: (0352) 221 48 27

Kocaeli - Gebze
Hacı Halil Mah. Hükümet Cad. No: 95 Gebze/KOCAELİ Tel: (0262) 642 34 00 (pbx) Faks: 
(0262) 641 82 01

Konya - Selçuklu
Beyazıt Mahallesi, Hüsnü Aşk Sok. Bezirci İş Merkezi Kat:4 D:403 Selçuklu / 
KONYA Tel: (0332) 238 59 60 (pbx) Faks: (0332) 238 59 75

Malatya - Battalgazi
Büyük Hüseyin Bey Mah. Atatürk Cad. Anadolu İş Merkezi K: 3 No: 23 D: 9-10-11 
Battalgazi / MALATYA Tel: (0422) 325 62 67 (pbx) Faks: (0422) 322 23 72

Manisa - Merkez
Anafartalar Mah. Mustafa Kemal Paşa Cad. Kamil Menteş Apt. No: 34/1 
MANİSA Tel: (0236) 239 42 98 (pbx) Faks: (0236) 239 43 02

Mersin - Akdeniz
Mahmudiye Mah. Atatürk Cad. Adil Kanun İş Hanı Kat: 2 Akdeniz / MERSİN Tel: (0324) 
238 18 18 (pbx) Faks: (0324) 231 22 52

Muğla - Fethiye
Babataşı Mah. 774. Sok. No.2 Fethiye / Muğla Tel: (0252) 612 07 60 (pbx) 
Faks: (0252) 612 36 46

Sakarya - Adapazarı
Tığcılar Mah. Yenicami Sok. Dış Kapı No:5 İç Kapı No: 201 Adapazarı- Sakarya Tel: 
(0264) 279 83 89 (pbx) Faks: (0264) 281 03 88

Samsun - İlkadım
Kale Mah. Kaptanağa Sok. No: 18/41 Mecit Turan İş Merkezi İlkadım- 
Samsun Tel: (0362) 431 63 43 (pbx) Faks: (0362) 431 33 89

Trabzon - Ortahisar
Kemerkaya Mah. K.Maraş Cad. Ticaret Mektep Sk. Ustaömeroğlu İş Merkezi No: 9/9 
Ortahisar/TRABZON Tel: (0462) 326 09 97 (pbx) Faks: (0462) 326 38 67

Uşak - Merkez
İsmetpaşa Cad. No: 63 K: 2 Mavi Plaza UŞAK Tel: (0276) 227 27 44 (pbx) 
Faks: (0276) 227 27 37

Zonguldak - Ereğli
Müftü Mahallesi Süheyla Erel Sokak. No:2/1 Ay City İş Merkezi 7. Kat Ofis No:85 
Karadeniz Ereğli / ZONGULDAK Tel: (0372) 329 10 00 (pbx) Faks: (0372) 316 66 30

(0216) 453 0053 www.gedik.com

https://www.gedik.com/
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